[image: image1.jpg]L

УСТЬ-КЕМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ
15.02.2021
                                 п. Усть-Кемь                                     № 24-65р
О временном исполнении полномочий главы Усть-Кемского сельсовета Енисейского района Красноярского края
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст.15 Устава Усть-Кемского сельсовета Енисейского района, Усть-Кемский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. На период временного отсутствия главы Усть-Кемского сельсовета (отпуск, болезнь, командировка и т.д.) возложить исполнение полномочий главы Усть-Кемского сельсовета, кроме полномочий по отмене правовых актов главы сельсовета,на ведущего специалиста администрации Усть-Кемского сельсовета  Попова Романа Анатольевича.
 2. Контроль за исполнением решения возложить на депутатскую комиссию побюджету, налоговой, экономической политике, по законности, правопорядку и защите прав граждан (В.А.Пугин).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Усть-Кемский Вестник».
	Заместитель председатель Усть-Кемского сельского

Совета депутатов

И.О. Журавский
	Глава Усть-Кемского сельсовета

А.И. Марсал